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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

125 CC SENIOR

20. TREINO LIVRE - 125cc

Practice (30:00 Time) started at 17:01:32

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

27/04/2013 17:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
20 45.608 +0.409 17:24:51.972 4 46.968 +1.463 17:05:32.661
77) 21 55.455 +10.256 17:25:47.427 5 46.339 +0.834 17:06:19.000
1 47.396 +2.483 17:02:29.213 22 45.302 +0.103 17:26:32.729 6 45.631 +0.126 17:07:04.631
2 45.106 +0.193 17:03:14.319 23 45.199 17:27:17.928 7 46.068 +0.563 17:07:50.699
3 45,558 +0.645 17:03:59.877 8 5:21.776 +4:36.271 17:13:12.475
4 46.259 +1.346 17:04:46.136 (4) CARLOS EDUARDO DE SOUZA 9 45.761 +0.256 17:13:58.236
5 45.116 +0.203 17:05:31.252 1 59.172 +13.811 17:02:41.229 10 45.629 +0.124 17:14:43.865
6 45.278 +0.365 17:06:16.530 2 45.977 +0.616 17:03:27.206 1 45,520 +0.015 17:15:29.385
7 45.075 +0.162 17:07:01.605 3 45.539 +0.178 17:04:12.745 12 46.257 +0.752 17:16:15.642
8 45.199 +0.286 17:07:46.804 4 45.405 +0.044 17:04:58.150 13 47.783 +2.278 17:17:03.425
9 2:46.999 +2:02.086 17:10:33.803 5 45.422 +0.061 17:05:43.572 14 46.047 +0.542 17:17:49.472
10 45,751 +0.838 17:11:19.554 6 45.624 +0.263 17:06:29.196 15 2:23.505 +1:38.000 17:20:12.977
11 45.197 +0.284 17:12:04.751 7 54.494 +9.133 17:07:23.690 16 45,505 17:20:58.482
12 44,913 17:12:49.664 8 45.485 +0.124 17:08:09.175 17 45733 +0.228 17:21:44.215
13 45.281 +0.368 17:13:34.945 9 2:03.675 +1:18.314 17:10:12.850 18 46.104 +0.599 17:22:30.319
14 7:41.003 +6:56.090 17:21:15.948 10 47.464 +2.103 17:11:00.314 19 45.834 +0.329 17:23:16.153
15 45.686 +0.773 17:22:01.634 1 45.361 17:11:45.675 20 46.013 +0.508 17:24:02.166
16 44.985 +0.072 17:22:46.619 12 45.395 +0.034 17:12:31.070 21 2:26.837 +1:41.332 17:26:29.003
17 44.969 +0.056 17:23:31.588 13 45.399 +0.038 17:13:16.469 22 52.286 +6.781 17:27:21.289
18 45.013 +0.100 17:24:16.601 14 45.392 +0.031 17:14:01.861
19 44.988 +0.075 17:25:01.589 15 45.632 +0.271 17:14:47.493 (99) MARIO CESAR BONILHA
20 45.231 +0.318 17:25:46.820 16 3:43.243 +2:57.882 17:18:30.736 1 53.338 +7.753 17:02:46.099
21 45.146 +0.233 17:26:31.966 17 46.513 +1.152 17:19:17.249 2 46.844 +1.259 17:03:32.943
22 45.090 +0.177 17:27:17.056 18 46.055 +0.694 17:20:03.304 3 46.482 +0.897 17:04:19.425
19 45.870 +0.509 17:20:49.174 4 46.332 +0.747 17:05:05.757
(10) 20 49.915 +4.554 17:21:39.089 5 1:09.656 +24.071 17:06:15.413
1 45.680 +0.531 17:03:54.225 21 46.077 +0.716 17:22:25.166 6 1:09.599 +24.014 17:07:25.012
2 45.820 +0.671 17:04:40.045 7 46.998 +1.413 17:08:12.010
3 45.362 +0.213 17:05:25.407 (1) RODRIGO L. DINIZ 8 46.188 +0.603 17:08:58.198
4 51.975 +6.826 17:06:17.382 1 46.905 +1.522 17:03:24.567 9 46.335 +0.750 17:09:44.533
5 45.337 +0.188 17:07:02.719 2 46.236 +0.853 17:04:10.803 10 4:36.142 +3:50.557 17:14:20.675
6 45.441 +0.292 17:07:48.160 3 45.805 +0.422 17:04:56.608 1 50.162 +4.577 17:15:10.837
7 4:17.412 +3:32.263 17:12:05.572 4 46.304 +0.921 17:05:42.912 12 45,585 17:15:56.422
8 45.490 +0.341 17:12:51.062 5 46.071 +0.688 17:06:28.983
9 59.568 +14.419 17:13:50.630 6 46.458 +1.075 17:07:15.441 (16) LEONARDO FAGGIAO
10 45.149 17:14:35.779 7 46.126 +0.743 17:08:01.567 1 3:08.884 +2:22.884 17:05:54.417
11 6:00.713 +5:15.564 17:20:36.492 8 9:05.012 +8:19.629 17:17:06.579 2 46.000 17:06:40.417
12 45570 +0.421 17:21:22.062 9 45.690 +0.307 17:17:52.269 3 46.625 +0.625 17:07:27.042
13 45.349 +0.200 17:22:07.411 10 45,531 +0.148 17:18:37.800 4 46.549 +0.549 17:08:13.591
14 1:05.186 +20.037 17:23:12.597 u 45.614 +0.231 17:19:23.414 5 46.207 +0.207 17:08:59.798
15 45.455 +0.306 17:23:58.052 12 45.383 17:20:08.797 6 3:24.362 +2:38.362 17:12:24.160
16 45.491 +0.342 17:24:43.543 13 45.969 +0.586 17:20:54.766 7 46.109 +0.109 17:13:10.269
17 45.299 +0.150 17:25:28.842 14 45.734 +0.351 17:21:40.500 8 46.264 +0.264 17:13:56.533
18 1:03.689 +18.540 17:26:32.531 9 46.350 +0.350 17:14:42.883
19 45.242 +0.093 17:27:17.773 (77) EVERTON TREVISAN 10 46.212 +0.212 17:15:29.095
1 52.819 +7.368 17:02:35.752 1 46.625 +0.625 17:16:15.720
(111) ALDO HIROSHI JR 2 9:43.165 +8:57.714 17:12:18.917 12 46.515 +0.515 17:17:02.235
1 50.985 +5.786 17:02:35.941 3 45.451 17:13:04.368 13 46.223 +0.223 17:17:48.458
2 45.922 +0.723 17:03:21.863 4 45.707 +0.256 17:13:50.075 14 46.343 +0.343 17:18:34.801
3 45.702 +0.503 17:04:07.565 5 45.468 +0.017 17:14:35.543
4 45,959 +0.760 17:04:53.524 6 45.647 +0.196 17:15:21.190 (78) LEONARDO M. YOSHII
5 45.918 +0.719 17:05:39.442 7 45,771 +0.320 17:16:06.961 1 46.945 +0.415 17:03:19.930
6 2:01.850 +1:16.651 17:07:41.292 8 45.849 +0.398 17:16:52.810 2 46.880 +0.350 17:04:06.810
7 46.200 +1.001 17:08:27.492 9 45.764 +0.313 17:17:38.574 3 46.676 +0.146 17:04:53.486
8 45.472 +0.273 17:09:12.964 10 1:25.071 +39.620 17:19:03.645 4 46.906 +0.376 17:05:40.392
9 45372 +0.173 17:09:58.336 1 47.519 +2.068 17:19:51.164 5 46.996 +0.466 17:06:27.388
10 45.451 +0.252 17:10:43.787 12 46.306 +0.855 17:20:37.470 6 8:13.048 +7:26.518 17:14:40.436
11 45.338 +0.139 17:11:29.125 13 4:19.488 +3:34.037 17:24:56.958 7 46.629 +0.099 17:15:27.065
12 45.688 +0.489 17:12:14.813 14 51.402 +5.951 17:25:48.360 8 46.530 17:16:13.595
13 45,507 +0.308 17:13:00.320 15 45.697 +0.246 17:26:34.057 9 46.546 +0.016 17:17:00.141
14 7:18.026 +6:32.827 17:20:18.346 16 46.116 +0.665 17:27:20.173
15 46.284 +1.085 17:21:04.630 (7) FERNANDO L. DINIZ
16 45574 +0.375 17:21:50.204 (37) MARCELO CARANI 1 46.804 +0.106 17:03:34.578
17 45.321 +0.122 17:22:35.525 1 46.361 +0.856 17:03:13.340 2 47.490 +0.792 17:04:22.068
18 45.320 +0.121 17:23:20.845 2 46.463 +0.958 17:03:59.803 3 46.698 17:05:08.766
19 45.519 +0.320 17:24:06.364 3 45.890 +0.385 17:04:45.693 4 47.167 +0.469 17:05:55.933
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 27/04/2013 17:47:24
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METROPOLITANO

LONDRING DE KaRT

T

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

125 CC SENIOR
20. TREINO LIVRE - 125cc
Practice (30:00 Time) started at 17:01:32

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
27/04/2013 17:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 46.792 +0.094 17:06:42.725
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS # / ‘
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